
4 Малиева Эрика 2
5 Тепсикоева Мадина 3
6 Хамицаев Тедо 2
7 Хамицаев Хамиц 3

3. Дриаевой Т.Т. составить план по реализации проекта ~ 
«Подготовка кадров для системы образования» и оформить 
всю необходимую документацию.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы 

С приказом ознакомлена:

. -г

.•
• . %

*
*
й'1 | *

Наагериева Д.И./

Дриаева Т.Т./



МУНИЦИПАЛ ОН КЪАЗНАЙЫ ИУМ^АГАХУЫРАДОН УАГДОН РЕСПУБЛИКАМ 
ЦЖГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ИРАФЫ РАЙОНЫ НОГ УРУХЫ АСТ/ЕУККАГ 
ИУМ^ЕЙАГ АХУЫРАДОН СКЪОЛА

БАРДЗЫРД

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.НОВЫЙ УРУХ

ПРИКАЗ
от 25.09.2019 г. №121

«О назначении ответственного за реализацию проекта «Подготовка 
кадров для системы образования»».

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РСО- 
Алания №798 от 05.09.2019 г., на основании приказа Управления 
образования АМС Ирафского района «Об утверждении перечня 
базовых школ, участвующих в реализации проекта «Подготовка 
кадров для системы образования», в целях повышения уровня 
организации воспитательной работы в школе, приказываю:
1. Считать МКОУ СОШ с.Новый Урух базовой школой для 
внедрения системы классного вожатства.
2.Ответственной за реализацию проекта назначить классного 
руководителя 9 класса Дриаеву Т.Т.
3. Организовать из числа обучающихся 9 классов (по желанию) 
группу вожатых для реализации мероприятий по внедрению системы 
классного вожатства в следующем составе:

№ ФИО Прикрепленный
класс

1 Бязрова Фариза
2 Бозров Казбек 1
3 Г огаева Арина 4



Приложение 1
Список школ, реализующих региональный проект «Подготовка кадров для

системы образования» по направлению 
«Внедрение системы классного вожатства»

№ Р а й о н Б а з о в а я  ш к о л а Ф И О К о н т а к т ы

1. Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№2 г. Алагира

Джигкаева Ася 
Николаевна

89064950944

2. Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№3 г. Алагира

Цогоева Алла 
Владимировна

89284878211

3 .

А л а г и р с к и й

р а й о н

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№5 г. Алагира

Айларова
Ирина
Станиславовна 89288557488

4. Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с. 
Майрамадаг

Голоева
Фатима
Ивериевна 89284833900

5. Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - 
средняя общеобразовательная школа 
№1 г. Ардон Республики Северная 
Осетия-Алания

Власенко
Тамара
Сергеевна 89286867248

6. Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - 
средняя общеобразовательная школа № 
2 г. Ардон Республики Северная 
Осетия-Алания

Магаева Элона 
Игоревна

89887649888

7. Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - 
средняя общеобразовательная школа № 
3 г. Ардон Республики Северная 
Осетия-Алания

Кулаева
Кристина
Олеговна 89890399629



8. А р д о н с к и й

р а й о н

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - 
средняя общеобразовательная школа № 
4 г. Ардон Республики Северная 
Осетия-Алания

Родионова
Ольга
Александровна 8988838-40-29

9. Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - 
средняя общеобразовательная школа с. 
Кадгарон Республики Северная Осетия- 
Алания

Цаликова
Римма
Хаирбековна

Гугкаева
Карина
Казбековна

89187015346
&

89897427138

10. Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
гимназия №4 имени Героя Советского 
Союза Кибизова Александра 
Николаевича

Цирианиди
Элина
Панайотовна 89188239599

11 .
В л а д и к а в к а з

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№22 имени Полного кавалера Ордена 
Славы В.М. Коняева

Багаева
Виктория
Валерьевна

89627449589

12. Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа

№ 25 им. Героя Советского Союза А.Е. 
Остаева

Хугаева
Анжела
Юрьевна

89188255983

13. Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа

№ 26 им. Дважды Героя Советского 
Союза И. А. Плиева

Джатиева
Нонна
Георгиевна

8-928-480-84-20

14. МБОУ СОШ №3 Тебоева Аида
Коминтерновн
а

89188231765

15.

МБОУ СОШ№ 14
Купеева
Лолита
Борисовна

89194248400



16. МБОУ СОШ№ 15 Дидарова
Нонна
Станиславовна

8 (928) 074 06 00

17. МБОУ СОШ №27 Гогичашвили
Дали
Ильинична

89188217907

18. МБОУ СОШ №28 Царикаева
Рита
Солтановна

89187058516

19. МБОУ СОШ №29 Тедеева
Марина
Роландовна

89891353795

2 0 . МБОУ СОШ №33 Перлинская 
Алла Петровна 89280727766

2 1 . МБОУ СОШ №34 Годзоева
Марина
Альбертовна

89618201560

2 2 . МБОУ СОШ №40 Выгорко
Екатерина
Валерьевна

89888710664

23 . МБОУ СОШ №42 Дзапарова
Альбина
Михайловна

89061883777

24 . МБОУ СОШ № 46 Иващенко
Наталья
Ивановна

89897438954

25 .

Д и г о р с к и й

р а й о н

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа

№ 2 им. А.Н. Кесаева г. Дигоры 
Дигорского района

Тагаева Рита 
Ермаковна

8(919)421 67 61

26 . Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№2 с.Дур-Дур Дигорского района РСО 
-  Алания

Цаллаева
Таисия
Николаевна

8(988) 872 20 84



2 7 . Муниципальная казенная 
общеобразовательная организация 
средняя общеобразовательная школа 
№1 им.Героя Советского Союза 
А.А.Макоева

Тотоева
Анжела
Владимировна

89194247344

с.Чикола Ирафского района РСО- 
Алания

2 8 .
И р а ф с к и й

р а й о н

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№2 им.С.Газдарова с.Чикола Ирафского 
района РСО-Алания

Макоева
Валентина
Хамзатовна

891587074886

29 . Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа

Цориева Ирина 
Магометовна

89194294125

№ 3 им. Иса Хуадонти с. Чикола, 
Ирафского района

3 0 . Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
с.Сурх-Дигора Ирафского района РСО- 
Алания

Г абеева Залина 
Валерьевна

89188303771

3 1 . Муниципальное казенное 
образовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа с.Новый 
Урух Ирафского района РСО-Алания

Дриаева
Тамара
Теймуразовна

89194212184

3 2 . Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
им. С. Киргуева с. Ахсарисар 
Ирафского района РСО- Алания

Гобаева
Анжела
Авдановна

89888731327

3 3 . Муниципальное казенное 
образовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа им. М. X. 
Караева с.Лескен Ирафского района

Кабалоева 
Рита
Валерьевна

89094769811

3 4 . Муниципальное казенное 
образовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
с.Советское Ирафского района РСО- 
Алания

Дашиева
Марина
Асланбековна 89888304621


